[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИССИЯ  ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 30.06.2020  № 1\2

Рассмотрев информацию Беликовой К. А. – консультанта юридического отдела администрации Ленинского муниципального района, Комиссия

РЕШИЛА:

Перенести рассмотрение информации по предоставлению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Ленинского муниципального района, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в администрацию Ленинского муниципального района за 2017-2019 годы на октябрь 2020 г.
Председатель

               О.Ф.Шалаева

Секретарь

           Ю. Н. Скорикова